重庆市璧山区发展和改革委员会
重庆市璧山区财政局
重庆市璧山区教育委员会
关于调整璧山区公办幼儿园保育教育费收费标准及增设延时保育费项目的通知

区各级公办幼儿园：
[bookmark: _GoBack]为贯彻《重庆市人民政府关于第三期学前教育行动计划的实施意见》(渝府发〔2017〕48号),完善学前教育成本分担机制，促进我区学前教育健康发展，根据《重庆市发展和改革委员会重庆市财政局重庆市教育委员会关于调整公办幼儿园保育教育费收费标准及增设延时保育费项目的通知》(渝发改规范〔2021〕1号)精神，结合我区实际，报经区政府常务会通过，决定调整我区公办幼儿园保教费收费标准及增设延时保育费项目，现将有关事宜通知如下（详见附件）。

重庆市璧山区发展和改革委员会  重庆市璧山区财政局
重庆市璧山区教育委员会
2021年8月6日